Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Lina stalowa 6x7-FC

QD sz 6 @

ROPETEX S42 jest ling stalowa przeznaczong do ogdinych celéw, takich jak zawieszanie znakéw, matych zastawek i w rolnictwie, ale nie
do podnoszenia. Najczesciej uzywana jest w matych $rednicach do 6 mm. ROPETEX S42 jest wyposazony w rdzen wtoknisty (FC).

ROPETEX S49 jest tg sama ling, ale posiada rdzen z drutu (WSC).

Konstrukcja liny: 6x7-FC

Znakowanie: zgodnie z norma

Zakres temperatur: -40°C up to +100°C
standard: EN 12385-4

Wsp. wypetnienia: 0,47

Agriculture and
General use Stay rope livestock

2



Nr artykutu

101100204270030
101100304270030
101100404270030
101100504270030

101100604270030

Srednica liny
mm

Wytrzymato$¢ na rozcigganie
N/mm?

1960
1960
1960
1960

1960

Powierzchnia

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Uktadanie liny

sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. sita zrywajgca
kN

2,6
5,86
10,4
16,3

23,4

Przekroj metaliczny
mm?

1,48
3,32
5,9

9,23

13,3

Smarowanie

suchy

suchy

suchy

suchy

suchy

Waga
kg/100m

5,52
8,63

12,4
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